1
2

	[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПО КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Госконтрользаказ Камчатского края)

ПРИКАЗ № 74-п

г. Петропавловск-Камчатский

                              «5» декабря 2013 года

О внесении изменений в Приказ
Государственной инспекции по контролю
в сфере размещения заказов для государственных
нужд Камчатского края от 18.04.2009 № 11-п

В связи с внесением изменений в Закон Камчатского края «О государственной гражданской службе Камчатского края» и с учетом графика проведения аттестации государственных гражданских служащих Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края, подлежащих аттестации в 2013 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Приказ Государственной инспекции по контролю в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края от 18.04.2009 № 11-п следующие изменения:

1) изложить приложение № 1 согласно приложению к настоящему Приказу
2) в приложении № 2 пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«Организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности Комиссии осуществляется секретарем Комиссии, на которого приказом Инспекции возложены обязанности по кадровому обеспечению деятельности Инспекции.».
Руководитель Инспекции

                                                Г.А. Скачков

                                    Приложение к Приказу

Государственной инспекции по контролю
                                                    в сфере размещения заказов для

                                                                    государственных нужд Камчатского края

                               от 05.12.2013 № 74-п
                                                                     «Приложение № 1 к Приказу

                                                                     Государственной инспекции по контролю
                                                                     в сфере размещения заказов для

                                                                     государственных нужд Камчатского края

                                                                     от 18.04.2009 № 11-п»
Состав

аттестационной комиссии Государственной инспекции по контролю
в сфере размещения заказов для государственных нужд Камчатского края
1. Баркова Светлана Александровна         - заместитель руководителя Инспекции

                                                                       - заместитель главного государственного

                                                                       инспектора Камчатского края по
                                                                       контролю за размещением заказов
                                                                       Государственной инспекции по
                                                                       контролю в сфере размещения заказов
                                                                       для государственных нужд Камчатского
                                                                       края, председатель комиссии;
2. Тагаева Екатерина Анатольевна            - советник отдела по вопросам
                                                                       государственной службы Главного
                                                                       управления Губернатора и

                                                                       Правительства Камчатского края
                                                                       по вопросам государственной службы,
                                                                       кадрам и наградам,
                                                                       заместитель председателя

                                                                       комиссии (по согласованию);

3. Шарифуллина Анна Николаевна           - государственный инспектор

                                                                       Государственной инспекции по
                                                                       контролю в сфере размещения заказов
                                                                       для государственных нужд Камчатского
                                                                       края, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

4. Мрясов Владимир Валерьевич               - советник отдела правовой экспертизы
                                                                        и ведения муниципального регистра

                                                                       Главного правового управления

                                                                       Губернатора и Правительства

                                                                       Камчатского края (по согласованию);
5.                                                                    - независимые эксперты - специалисты

                                                                        по вопросам, связанным с

                                                                        государственной гражданской службой

                                                                        (по согласованию, не менее ¼ от общего

                                                                        состава членов комиссии)